

Årsredovisning

för

TMABS AB

559114-1121

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TMABS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 12 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna den 12 februari 2024



Tobias Andersson

Årsredovisning

för

TMABS AB

559114-1121

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för TMABS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom byggverksamhet, nybyggnation och renovering.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 164	9 543	4 279	4 698
Resultat efter finansiella poster	288	691	26	237
Soliditet (%)	45	32	37	40

Under 2022 avslutades ett flertal lönsamma fastprisprojekt. Därav har omsättningen minskat mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	420 548	333 543	804 091
Disposition enligt beslut av årsstämman:		333 543	-333 543	0
Årets resultat			187 824	187 824
Belopp vid årets utgång	50 000	754 091	187 824	991 915

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	754 091
årets vinst	187 824
	941 915

disponeras så att i ny räkning överföres	941 915
	941 915

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 163 767	9 543 397
Förändring av pågående arbete för annans räkning		-54 758	-2 189
Övriga rörelseintäkter		44 886	27 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 153 895	9 568 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 346 312	-6 303 807
Övriga externa kostnader		-637 667	-873 210
Personalkostnader	2	-1 781 931	-1 645 567
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-70 705	-45 388
Summa rörelsekostnader		-5 836 615	-8 867 972
Rörelseresultat		317 280	700 916
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 273	491
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 063	-9 956
Summa finansiella poster		-28 790	-9 465
Resultat efter finansiella poster		288 490	691 451
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-144 500
Förändring av överavskrivningar		-47 797	-123 901
Summa bokslutsdispositioner		-47 797	-268 401
Resultat före skatt		240 693	423 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 869	-89 507
Årets resultat		187 824	333 543

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

370 895

414 995

Inventarier, verktyg och installationer

4

77 307

103 912

Summa materiella anläggningstillgångar

448 202

518 907

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

22 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

22 500

0

Summa anläggningstillgångar

470 702

518 907

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

29 405

0

Summa varulager

29 405

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

347 418

1 216 007

Övriga fordringar

48 115

31 337

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

18 457

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

134 829

43 571

Summa kortfristiga fordringar

530 362

1 309 372

Kassa och bank

Kassa och bank

6

1 805 454

1 417 501

Summa kassa och bank

1 805 454

1 417 501

Summa omsättningstillgångar

2 365 221

2 726 873

SUMMA TILLGÅNGAR

2 835 923

3 245 780

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

754 091

420 548

Årets resultat

187 824

333 543

Summa fritt eget kapital

941 915

754 091

Summa eget kapital

991 915

804 091

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

188 000

188 000

Akkumulerade överavskrivningar

171 698

123 901

Summa obeskattade reserver

359 698

311 901

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

209 499

285 679

Summa långfristiga skulder

209 499

285 679

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

76 176

76 176

Pågående arbete för annans räkning

8

0

2 189

Leverantörsskulder

561 154

927 590

Skatteskulder

40 277

40 993

Övriga skulder

267 068

510 488

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

330 136

286 673

Summa kortfristiga skulder

1 274 811

1 844 109

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 835 923

3 245 780

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	441 000	
Inköp		441 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	441 000	441 000
Ingående avskrivningar	-26 005	
Årets avskrivningar	-44 100	-26 005
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 105	-26 005
Utgående redovisat värde	370 895	414 995

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	156 000	46 850
Inköp		109 150
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 000	156 000
Ingående avskrivningar	-52 088	-32 705
Årets avskrivningar	-26 605	-19 383
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 693	-52 088
Utgående redovisat värde	77 307	103 912

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	22 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	0
Utgående redovisat värde	22 500	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	356 767	399 267
	656 767	699 267

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 285 675,04 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	209 499	285 679
	209 499	285 679
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	76 176	76 176
	76 176	76 176

Not 8 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter		54 758
Fakturerade belopp		-56 947
		-2 189

Eskilstuna den 12 februari 2024



Tobias Andersson

2024021501963